
PÁTEK 1. 3. - DEN 6 

Ráno jsme se mohli vyspat do růžova. Celý program 

začínal později. Mnozí toho využili a spali a spali, jako 

broučci. I dnes jsme se potřebovali řádně nasnídat, 

protože nás čekal běh na běžkách bez běžek po louce 

nad chatou. Nebyla důležitá jen rychlost, ale ukázat 

jsme museli i vědomosti. Součástí Rallye Rychlov bylo 

i deset otázek. Startovali jsme ve dvouminutových 

odstupech s hůlkami v ruce. Aby byla soutěž 

spravedlivá, měli osmáci jiné otázky než deváťáci. 

Počasí nám přálo. Občas vykouklo i sluníčko. Někteří 

se soustředili spíše na rychlost a jiní pečlivě vyplňovali, 

seč jim znalosti stačili. Bylo nutné ukázat všeobecný přehled a znalosti získané na kurzu. Po 

doběhnutí všech závodníků jsme měli chvíli klidu a už jsme se těšili na oběd. Dostali jsme 

zeleninový vývar španělského ptáčka v rozletu s knedlíkem. Pravidelnou součástí dne byl i 

popolední odpočinek na lůžku. Ve tři hodiny odpoledne jsme se sešli před chatou a čekali na 

horskou službu. Pan Brožek přijel, aby nám představil, co vše je jeho úkolem. Ukázal nám 

vybavení a popsal, jak může vypadat zásah horské služby. Ptali jsme se a Anička, Klára a Verča 

předvedly krizovou situaci v horách. Debata rychle uběhla a nás čekal další bod programu. 

Diskutovali jsme o vybavení do hor a přírody a nakonec jsme luštili kus textu v Morseově 

abecedě. Opět následovala chvíle volna a v šest jsme se sešli v jídelně k večeři. Dostali jsme 

výtečný těstovinový salát s kuřecí masem a zeleninou. Zbylý čas do večerky jsme trávili hrami, 

povídáním, nebo „nezbytným“ sledováním mobilu . 

V půl desáté máme večerku a v deset už budeme spát. 

Tak dobrou noc a myslete na nás. 

Ondřej Rašín 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


